АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.04.2011 № 24

с.Зорино

О назначении ответственного

за работу по профилактике

коррупционных и иных

правонарушений

                                 В целях противодействия коррупции в Зоринском сельсовете Обоянского района и во исполнение основных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Курской области от 11 ноября 2008 года № 85-ЗКО « О противодействии коррупции в Курской области», Администрация Зоринского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений заместителя главы администрации Зоринского сельсовета Кудинову Ольгу Владимировну.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зоринского сельсовета                         Г.В.Степанец